



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

HANS JØRGEN LARSEN HOLDING, SKAGEN APS

NIELS OTTESENS VEJ 1, 9990 SKAGEN

ÅRSRAPPORT

2015

2. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2016**

Hans Jørgen Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hans Jørgen Larsen Holding, Skagen ApS Niels Ottesens Vej 1 9990 Skagen
	CVR-nr.: 36 02 97 22 Stiftet: 4. juni 2014 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Gøgsig Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom samt anden der med efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I balancen indgår grunde og bygninger til en værdi på 6.524 tkr., hvor der er en vis usikkerhed omkring indregning og måling. Ledelsen forventer at ejendommen vil medvirke til at der fremadrettet vil kunne realiseres positive driftsresultater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 4. juni 2014 ved spaltning af L & T Holding, Skagen ApS. Selskabet er stiftet med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 1. januar 2014.

Regnskabsåret har været præget af normal aktivitet uden særlige begivenheder.

Ledelsen betragter dog årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		97.874	151.384
Personaleomkostninger.....	1	-3.767	-193.832
Af- og nedskrivninger.....		-90.347	-90.347
DRIFTSRESULTAT		3.760	-132.795
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		-23.520	131.338
Andre finansielle indtægter.....		20.898	50.859
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-1.186.254	0
Andre finansielle omkostninger.....		-156.298	-149.859
RESULTAT FØR SKAT		-1.341.414	-100.457
Skat af årets resultat.....	2	44.230	24.664
ÅRETS RESULTAT		-1.297.184	-75.793
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		77.973	1.093.404
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.375.157	-1.169.197
I ALT		-1.297.184	-75.793

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		6.524.321	6.614.668
Materielle anlægsaktiver.....	3	6.524.321	6.614.668
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		903.646	2.462.770
Finansielle anlægsaktiver.....	4	903.646	2.462.770
ANLÆGSAKTIVER.....		7.427.967	9.077.438
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber.....		87.359	171.262
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	47.071	340.436
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter.....		14.834	7.250
Tilgodehavender.....		167.264	536.948
Likvider.....		154.503	469.515
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		321.767	1.006.463
AKTIVER.....		7.749.734	10.083.901
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.139.866	4.515.023
Forslag til udbytte.....		77.973	1.093.404
EGENKAPITAL.....	6	3.342.839	5.733.427
Hensættelse til udskudt skat.....		1.099.909	1.144.139
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.099.909	1.144.139
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.000.732	3.042.775
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	3.000.732	3.042.775
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	42.000	42.000
Anden gæld.....		264.254	121.560
Kortfristede gældsforpligtelser.....		306.254	163.560
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.306.986	3.206.335
PASSIVER.....		7.749.734	10.083.901
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	0	190.323	
Pensioner.....	3.767	1.620	
Omkostninger til social sikring.....	0	1.889	
	3.767	193.832	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-44.230	-24.664	
	-44.230	-24.664	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		7.066.403	
Kostpris 31. december 2015.....		7.066.403	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		451.735	
Årets afskrivninger		90.347	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		542.082	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		6.524.321	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		2.462.770	
Afgang.....		-1.535.604	
Kostpris 31. december 2015.....		927.166	
Årets nedskrivning.....		23.520	
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....		23.520	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		903.646	
Kapitalandele i L&T Ejendomme I/S(kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
L&T Ejendomme I/S, Frederikshavn.....	1.807.294	-47.041	50 %

NOTER

					Note
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse					5
Tilgodehavende hos ejerne med i alt 47.071 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00 %, p.t. svarende til 10,05 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.					
Egenkapital					6
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	4.515.023	1.093.404	5.733.427	
Betalt udbytte.....			-1.093.404	-1.093.404	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.375.157	77.973	-1.297.184	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	3.139.866	77.973	3.342.839	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen 4. juni 2014.					
Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	3.084.775	3.042.732	42.000	2.778.000	
	3.084.775	3.042.732	42.000	2.778.000	
Eventualposter mv.					8
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.524 tkr.					
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					10
I balancen indgår grunde og bygninger til en værdi på 6.524 tkr., hvor der er en vis usikkerhed omkring indregning og måling. Ledelsen forventer at ejendommen vil medvirke til at der fremadrettet vil kunne realiseres positive driftsresultater.					